２０２４年１１月２６日

各 位

株 式 会 社 小 田 急 箱 根

普通回数券の発売終了について

当社では、交通系 IC カードシェアの上昇等に伴う回数券利用者数の減少などを踏まえ、下記のと

おり、普通回数券の発売を終了させていただきます。ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理

解くださいますようお願い申し上げます。

記

１．発売終了日

 ２０２５年２月２８日(金)

 ※ 同日までに購入済の回数乗車券は有効期限まで利用可能です。

２．発売終了となる券種

普通回数乗車券（大人、小児）

 ※ 身体障がい者用回数乗車券、知的障がい者用回数乗車券、通学用割引回数乗車券は、引き続

き発売いたします。

以 上